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

МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА точно в  �
размер, профнастил для забора 
326 руб. чердачные лестницы и 
мн. др. 8-964-798-02-00, 7-969-7

     МОНТАЖ обслужив. ре- �
монт продажа газовых котлов                  

8-916-412-49-96     

МУЖ НА ЧАС сантехника элек- �
трика полы двери окна и многое 
другое 8-903-966-06-35

     ОБСЛУЖИВАНИЕ подстан- �
ций в СНТ т. 8-916-812-85-75     

ОКНА ПВХ 8-905-747-17-02 �

ОКНА ПВХ откосы раздвижные  �
системы из алюминия и ПВХ 
изготовление монтаж договор 
гарантия качественное выполне-
ние работ т. 8-926-818-64-34

ОТОПЛЕНИЕ вентиляция водо- �
снабжение и др. сантех работы 
8-916-601-24-87

ОТОПЛЕНИЕ водоотводы,  �
мелкие металлоконструкции т. 
8-985-788-46-53,8-916-88571-77

ОТОПЛЕНИЕ водоснабжение  �
гарантия обслуживания  2-25-35, 
8-903-555-35-53 Артем

ОТОПЛЕНИЕ водоснабжение  �
канализация 8-963-621-01-10

ОТОПЛЕНИЕ водоснабжение  �
установка газ котлов гарантия                
т. 8-926-279-16-17

ОТОПЛЕНИЕ водоснабжение  �
част. дома дачи гарантия каче-
ства по разумной цене помощь в 
подборе и доставке материалов 
со скидкой 8-903-155-92-75 Олег

ОТОПЛЕНИЕ любой сложности  �
под ключ и срок 8-964-773-19-95

ПЕСОК земля глина ще- �
бень ПГС торф вывоз мусора                      
8-903-251-08-28

ПЕСОК земля ПГС торф навоз  �
8-916-951-93-64

ПЕСОК земля торф ПГС навоз  �
8-915-225-85-46

ПЕСОК ПГС щебень от 1 куб м  �
торф земля 8-926-924-36-03, 
8-916-611-83-16

ПЕСОК ПГС щебень торф земля  �
8-903-140-13-31

ПЕСОК ПГС, щебень от 1 куб м,  �
торф. земля 8-926-924-36-03. 
8-916-611-83-16 

     ПЕСОК торф орг. удобрения  �
щебень, ПГС 8-903-584-15-70     

     ПЕСОК торф орг. удобрения  �
щебень, ПГС 8-905-745-91-01     

     ПЕСОК торф орг. удобрения  �
щебень, ПГС 8-916-035-71-12     

ПЕСОК щеб торф зем на- �
воз вывоз мусора дешево                             
8-903-707-75-75

ПЕСОК щебень грунт керам- �
зит камаз 12м3 газель тент                   
8-916-713-14-65

ПЕСОК щебень земля                            �
т. 8-964-702-71-75 Сергей

     ПЕСОК щебень ПГС торф  �
чернозем земля 8-964-509-01-05     

ПЕСОК щебень торф                      �
8-903-707-75-75

ПЕЧНИК т. 8-903-501-72-30 �

ПЕЧНИК т. 8-906-705-16-68 �

ПЛИТКА сан-ка 968-683-43-66 �

ПЛИТОЧНИК мозаика                        �
8-964-593-49-93

ПЛИТОЧНЫЕ работы санузел  �
под ключ 8-926-637-13-36

ПЛОТНИК  8-903-558-59-74 �

ПЛОТНИЦКИЕ работы строи- �
тельство отделка  965-186-12-89

ПРИСТРОЙКИ фундамент  �
крыша кр кладка сайдинг                       
8-962-989-03-78

ПРОФЛИСТ рабица деревян- �
ные 8-906-717-67-10

РАСПРОДАЖА все по 5000  �
рублей 7м3 навоз торф земля 
песок любой вывоз мусора гр РФ 
8-926-288-44-30, 968-439-10-91

РЕМОНТ квартир дач офисов от  �
среднего до евро под ключ. Га-
рантия 1 год доставка бесплатно 
дизайн 8-916-282-83-20

РЕМ. кв-р все виды работ под  �
ключ недорого качествнно гр. 
РФ Татьяна 8-926-436-35-17,              
8-926-180-06-66

РЕМ.КВ ванна под ключ сантех  �
ламин гипсокарт. 929-906-80-20

РЕМ.КВ полы стены потолки  �
сантех. ламинат. 926-860-69-29

РЕМОНТ домов квартир под  �
ключ мелкий рем. 906-742-01-77

РЕМОНТ и отделка квартир и  �
домов 8-926-131-56-60

РЕМОНТ кв. косм. и капитал.  �
ванна под ключ 8-903-57871-52

РЕМОНТ квартир сантехника  �
эл-ка под ключ 8-915-417-05-15

РЕМОНТ кв-р деш, добросо- �
вестно Александра 905-520-57-85

РЕМОНТ кв-р уст. дверей  �
ламинат сантехника электри-
ка ванна вагонка шпаклевка                              
8-903-203-48-02

РЕМОНТ реконструкция домов  �
бань дач изот. срубов внутрю 
внеш. отделка фундаменты забо-
ры крыши 8-961-343-90-13

РЕМОНТ мет. двери дешево  �
замки обивка утеп.903-008-79-25

РЕМОНТ регулировка окон ПВХ  �
и алюм. 8-963-771-46-68

РЕМОНТ стройк. 903-762-79-14  �

РЕМ кв, с/у, пл. 964-593-49-93 �

РУССКИЕ печи камины мангалы  �
барбекю. 8- 909-157-25-73 Вла-
димир

САЙДИНГ 8-965-314-05-14 �

САЙДИНГ качественно недоро- �
го 8-926-011-71-51

САЙДИНГ кровля внут отделка  �
ламинат 8-903-509-26-43

САНТЕХ работы от простого до  �
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
как сэкономить ваше время и деньги

технический и кадастровый паспорта на строения, квартиры и комнаты 
(БТИ) кадастровые паспорта и кадастровые выписки на зем. уч. (Кад. пал.)

НОВОСТРОЙКА 
официальный представитель в Клину

Офис продаж: г. Клин, ул. Гагарина, д. 37/1напротив школы № 10

продажа квартир на  ул. Дзержинского - Менделеева

ипотека без залога (Сбербанк)

т.: 78-9-78, 8(903)018-02-77
С ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИЕЙ МОЖНО ОЗНАКОМИТЬСЯ 

НА САЙТЕ HTTP://WWW.NK-KLIN.RU

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

«РУССКИЙ ДОМ»

8(49624)7-97-97, 77-9-77 доб. 1017, 
г. Клин, ул. Захватаева, д. 4, оф. 104 (1 эт.)

-юрист, консультации, исковые заявления, 
суд,  регистрация ООО, ИП

-помощь в покупке, продаже объектов 
недвижимости

-оформление документов
-приватизация       -наследство
-сопровождение сделок,  ППФ
-кадастровая съемка, оценка

-аренда недвижимости

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«ВАШЕ ПРАВО»

- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков 
- регистрация прав на недвижимое имущество

- приватизация
- кадастровая съемка, оценка недвижимости

- помощь в оформлении наследства, проверка 
юридической чистоты сделок 

- составление договоров, аренда и прочее, услуги юриста
- помощь в сдаче жилья недвижимость Клина Р.Ф.

2-46-77, 8-903-251-72-17, 8-903-623-30-10

8-967-107-65-24,                                           
8-964-500-55-16

КВАРТИРЫ
ПОКУПКА, ПРОДАЖА, АРЕНДА, ОБМЕН

«МОСКОВИЯ»
АДРЕС: Г. КЛИН, Т/Ц «ЮБИЛЕЙНЫЙ», 3 ЭТАЖ                                       

ВХОД ЧЕРЕЗ МАГАЗИН «СВЯЗНОЙ»

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

АТН “ЗЕЛЕНЫЙ 
ГОРОД”

УЧАСТКИ, ДОМА, ДАЧИ, 
КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ

8-499-733-21-01 
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А ДЕНЬГИ вам нужны?  �
Бесплатный звонок по 
тел. 8-800-700-51-05, 
909-633-67-70 ООО «МФК 
Межрегионфинанс» ОГРН 
5117746041122 Реестр МФО 
2120177001185

КВАРТИРЫ

1-К.КВ. улуч. план. 5 мкр,  �
8-905-500-37-86. 

1-К.КВ. любой р/н                 �
8-905-515-95-97.

1-К.КВ. ул. Дзержинского.  �
909-968-89-94.

1-КВ. ул. Гагарина,                       �
903-550-47-35.

1К КВ р-н вокзала 3/5 кирп  �
прямая продажа 1950 т. 

8-963-642-25-27

1К КВ ул Карла Марк- �
са д. 35 улучш. план. 4/9 
СУР балкон цена 2300тр                           
8-965-126-13-23 

1К КВ ул. пл.                               �
8-903-149-74-73

1К КВ центр 2млн.                     �
8-903-242-82-82

1К КВ Шевляково 37м2  �
СУР балкон 1500тр                              
8-903-213-36-42

1К. КВ 1,5 млн. руб.                 �
8-915-023-07-00

1К. КВ 3/5 среднее,  �
31 кв.м балкон 2000000                             
8-925-199-17-34

1К. КВ в новостр. Дзер- �
жинского, 20а 9/17МК, 
52/18/12,5 лодж.                      
8-926-889-24-03

1К. КВ г. Клин, Майданово  �
д. 15а т. 8-963-772-83-99

1К. КВ г. Клин, центр т.  �
8-963-772-83-99

1К. КВ Кл. р-н п. Нарын- �
ка, хор. сост. недорого                    
8-909-162-22-41

1К. КВ Клин, ул. Дзержин- �
ского, от 46 тыс. руб./кв. м 
8-916-579-23-00

1К. КВ Клин, ул. К. Марк- �
са д. 81, среднее сост. 1/5 
срочно 8-909-162-22-41

1К. КВ Клин, ул. Ленин- �
градское ш. 44(6-й) 1/5 сост. 
среднее 1,8 млн. срочно, 
торг 8-909-162-22-41

1К. КВ Ленинградская, 19,  �
8/9 П 8-903-126-91-26

1- К.КВ. центр недорого т.  �
7-77-76, 8-905-723-68-56

1К. КВ п. Зубово, 1/2К  �
8-916-627-69-85

1К. КВ п. Нарынка 27,5  �
кв.м 5 эт. 1,1 млн. руб.                            
8-903-135-80-36

1К. КВ с меб. евроремонт.  �
п. Чайковского ц. 2450 т.р. 
8-903-018-02-77

1К. КВ с. Спасское (деше- �
во) т. 8-963-772-83-99

1К. КВ Северный пер.  �
д. 39а, 2/5П, 34кв.м ул. 
пл. лодж. 6м, пр. продажа         
8-926-889-24-03

1К. КВ ул. Зарецкая,  �
д.61, 1/1К, 43/26,4/11,1                         
8-903-125-57-22

1К. КВ ул. Клинская 1500  �
8-925-199-17-34

1-К.КВ 60 лет Окт 46кв.м. ц. 
3 млн.р. т. 8-967-107-65-24

1К.КВ возле вокзала.                  �
963-770-75-33

1-К.КВ пос. Чайковского 36  �
кв.м. еврорем. лоджия 6м. 

8-967-107-65-24

1-К.КВ ул. Клинская кирпич  �
ц. 1800 т.р. 967-107-65-24

1-К.КВ. 5 мкр. 6/9 + дача  �
рядом уч-к, дом 4300,                 
962-904-74-21

1-К.КВ. 5 мкр. 8/9, без/ �
балкона пл. 32,5 кв.м                          
8-926-258-91-95

1-К.КВ. в д. Бирево т.  �
8-903-198-56-59

1-К.КВ. Клин Бородин- �
ский пр-д 4/4 кирп. балкон 
собственник 2млн.100 т.р. 
8-915-017-99-03

1-К.КВ. Клин-9, 4/4  �
балкон пл. 32,7 кв.м                                            
т. 8-926-258-91-95

1-К.КВ. Клин-9 тел.                      �
8-926-426-34-45

1-К.КВ. ул.пл.Танеева,  �
3 39/18/8 лодж. 6м. 2350                        
т. 8-926-889-24-03

1-К.КВ. центр улуч. план.  �
8-905-561-23-07

1-КОМН. КВ 3 мкр.                                �
т. 8-926-737-87-73

1-2-3-К. КВ в новостройке,  �
ул. Дзержинского, Менде-
леева, по цене застройщика 
т. 8-903-126-91-26

1-2-3К. КВ Новострой- �
ки по цене застройщика! 
Клин, Солнечногорск, 
Дмитров 8-916-579-23-00,                        
8-499-732-00-91

     1-2-3-К. КВ.  Клин, ул.  �
Дзержинского, корп.А. Квар-

тиры застройщика. www.
klin-n.ru т. 8-495-649-05-90, 

8-964-636-78-49     

     1-2-3-К. КВ.  Солнечно- �
горск ул. Баранова, поз. 8-9 
ЖК «Никольская панорама». 

Квартиры застройщика. Ипо-
тека от ОАО «Сбербанк Рос-
сии», рассрочка 6 мес. офис 
продаж: Солнечногорск, ул. 

Красная, 60, 2 эт. оф.11 www.
solnov.ru т. 8-495-649-05-90, 

8-495-540-44-64   

1-2-3-К.КВ.                                        �
т. 8-905-515-95-97.

2-К.КВ. ул. Мира                           �
8-909-968-89-94.

2-КВ. ул. К.Маркса,                            �
8-903-550-47-35.

2К КВ 2,5 млн                                  �
8-905-783-27-08

2К КВ 2/4 Высоковск  �
ул Ленина д23 собствен                    
8-926-173-72-74

2К КВ 3мкр кирпичный  �
дом изол сост хор 3млн                       

т. 8-963-642-25-27

2К КВ прох 3/5 50 лет  �
Окт. 5 2,7 млн собств-к                          
8-903-186-82-23 

2К КВ центр  3/5 изо- �
лир балкон сост хорош                          

т. 8-903-245-17-03

2К КВ центр  46м2 изолир 
2600тр т. 8-903-245-17-03

2К. КВ 1,5 млн. руб.                  �
8-915-023-07-00

2К. КВ 3 мкр. евро. 2700  �
8-925-199-17-34

2К. КВ 47кв. м 9/9 лоджия  �
8-925-199-17-34

2К. КВ Бородинск. пр. д. 10,  �
ц. 2950 т.р. 8-903-018-02-77

2К. КВ Высоковск, Ленина,  �
25, 2/5П, 44кв.м ремонт. 
8-903-125-57-22

2К. КВ г. Высоковск ул.  �
Октябрьская, 41кв. м первый 
эт. евроремонт ц. 2150 т.р. т. 
8-926-995-38-72

2К. КВ г. Высоковск, ул.  �
Ленина, 43,6 кв. м СУС 
1700000р. т. 8-968-648-60-04

2К. КВ г. Клин, ул. Самодея- �
тельная, ремонт ц. 2400 т.р. 
т. 8-963-772-83-99

2К. КВ д. Захарово 44кв.  �
м СУС 1800000р. торг                              
т. 8-968-648-60-04

2К. КВ д/о Чайковский  �
3эт. 53кв.м 1,6 млн.руб.                         
8-903-135-80-36

2К. КВ изол. улучшенной  �
пл. 522кв.м 4/9 собственник 
8-903-591-73-26

2К. КВ изолир. г. Клин,  �
Бородинский пр-д, сост. 
хорошее, собственник                              
т. 8-905-543-61-33

2К. КВ изолир. г. Клин, ул.  �
50 лет Октября, есть лоджия 
т. 8-963-772-83-99

2К. КВ Клин Волокол-е ш.  �
15 Чепель без рем-та, сроч-
но 8-909-162-22-41

2К. КВ Клин, ул. Дзержин- �
ского, от 46 тыс. руб./кв.м 
8-916-579-23-00

2К. КВ Солн., ул. Баранова,  �
новый дом, 72 кв.м 3,65 млн. 
руб. 8-499-732-00-91

2К. КВ ул. Клинская 2400  �
8-925-199-17-34

2К. КВ ул. Самодеят. 4/5 ц.  �
2550 т.р. 8-903-018-02-77

2К. КВ ул. Чайковского, д.  �
62 к.2, 4/5П изол., б/балкона 
8-903-126-91-26

2-К.КВ Котовского ул. пл.  �
б/рем. 60кв.м. 3,2 млн.р. т. 

8-967-107-65-24

2К.КВ ул. Дзержинского.  �
963-770-75-33

2-К.КВ. пос. 31 Окт.                    �
905-561-23-07

2-К.КВ. 53,2 кв.м. Ред- �
кино 2 этаж 2,1 млн.торг                         
8-967-213-19-07

2-К.КВ. Высоковск                     �
8-905-561-23-07

2-К.КВ. Клин-5 тел.                   �
8-926-426-34-45

2-К.КВ. Клинский р-н п.  �
Раздолье 8-903-263-66-77

2-К.КВ. недорого т. 7-77- �
76, 8-903-205-96-22

2-К.КВ. пос. 31 Октября 65  �
кв.м. 8-915-426-40-78

2-К.КВ. пос. Решот- �
кино собственник                                 
8-903-111-56-40

2-К.КВ. проходная без  �
посредников ц. 2500 т.р.             
8-906-048-37-38

2-К.КВ. сталинка ул. Мира  �
56 кв.м. 4/4 2 балкона элит-

ный район города 3570000 р. 
т. 8-926-703-62-33

2-К.КВ. т. 7-77-76,                 �
8-903-205-96-22

2-К.КВ. ул. Мира 1 этаж  �
изол. 8-903-115-34-38

2КВ изол. 2800тр                     �
8-903-242-82-82

3-КВ. центр цена 3300,                      �
8-905-500-37-86.

3 К КВ центр напро- �
тив рынка  61 кв м 3350                                        

т. 8-963-642-25-27

3К КВ 7,2 17,5 15,5  �
13,5 Пролетарский 
пр. д.8 3050000 торг                                         
т. 8-926-616-64-11
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 

 «ФЕНИКС»

3К КВ 70 кв.м. ул.пл.7/9  �
из. балк.лодж. 3 мкр                           

903-245-17-03

3К КВ п 31Октября ц 2,9  �
млн руб 8-909-901-05-80

3К КВ пос. Зубово                      �
8-903-009-79-67

3К КВ район вокзала  �
изолир  60  м2 лоджия                                 

т. 8-903-245-17-03

3К КВ ул план                                  �
8-903-242-82-82

3К КВ улуч. план. К.Маркса, 
88б, изол. 4200                                 

т.8-963-642-25-27

3К. КВ 2,2 млн. руб.                 �
8-915-023-07-00

3К. КВ 3/5 балкон 79кв. м  �
сталинка 8-925-199-17-34

3К. КВ Б. Октябрьская,  �
26, 2/9П, СУР, лоджия.                           
8-903-126-91-26

3К. КВ г. Клин, пр. Ко- �
товского, 77,3-общ. 
изолир, улучш. план.                                         
т. 8-903-667-25-09

3К. КВ г. Клин, ул.  �
Дзержинского д. 18 т.                                
8-963-772-83-99

3К. КВ г. Клин, ул. Дзер- �
жинского, 3/5, 60 кв.м 
СУР 3600000р. торг                                         
т. 8-968-648-60-04

3К. КВ г. Клин, ул. Дзержин- �
ского, 61,3-общ. есть лоджия 
и балкон т. 8-903-667-25-09

3К. КВ г. Клин,  �
центр, улучш. план.                                         
т. 8-903-667-25-09

3К. КВ д/о Чайковского ц.  �
2,5 млн. р. 8-903-018-02-77

3К. КВ Клин, ул. Дзержин- �
ского, от 46 тыс. руб./кв.м 
8-916-579-23-00

3К. КВ Клинская 8/9, лод- �
жия, состояние среднее 
3500 8-925-199-17-34

3К. КВ Мира, 20, 2/4К, 60м.  �
балк. СУС 8-926-889-24-03

3К. КВ п. Зубово, ул. Новая,  �
д. 21 8-903-018-02-77

3К. КВ Солн. ул. Барано- �
ва, 99,8кв. м 4,99 млн. руб. 
8-499-732-00-91

3-К.КВ Чайковского д. 62  �
корп.1 балк+лодж. 62/45/7.5 
кв.м. 3350 т.р.никто не про-

писан 8-967-107-65-24

3-К.КВ.  ул. Чайковско- �
го 1/5 срочно 3400000,                 
8-909-163-84-31

3-К.КВ. Высоковск 3/3  �
нов. дом 64.6/42, 5/9.1 
два с/у балкон 2700000                          
8-909-642-06-10

3-К.КВ. сталинка пере- �
план. или меняю 1-к.кв.                         
8-916-630-60-71

     3-К.КВ. ул. пл. К.Маркса  �
88б 3 эт. еврорем. окна ПВХ 
конд. встр. кухня ц. 4850000 
руб. торг 8-903-207-79-40     

3-КВ. Высоковск 2200т.  �
8-915-237-46-30

4К.КВ 5мкр ц. 3450                  �
8-963-770-75-33

4К.КВ Клин, ул. 50 лет  �
Октября 8-915-023-07-00

4-К.КВ ул. Гагарина 4 балко-
на 100кв.м. 4600 т.р.                          
т. 8-967-107-65-24

     АКЦИЯ 1-2-3-к. кв. Сол- �
нечногорск ул. Красная, 60 

ЖК "Таисия" мон.-кирп. дом 
ц. 57 т.р./кв.м. офис продаж: 
ул. Красная, 60, 2 эт. оф.11 
www.solnov.ru т. 8-495-649-

05-90, 8-964-572-82-38     

ГАРАЖИ

ГАРАЖ  за администрацией  �
400тр 8-903-188-96-25

ГАРАЖ 10 пос. Маяк  �
без подвала ц. 180 т.торг                 
8-964-598-95-73

ГАРАЖ 2-я Овражная  �
Строител-2 3,5подвал собст 
8-905-593-45-86

ГАРАЖ 300000                          �
8-925-199-17-44

ГАРАЖ 6х6 новый сух. свет  �
коопер. 8-915-242-03-58

ГАРАЖ в 3 мкр. в новом ГСК  �
т. 8-916-77-88-434 Михаил

ГАРАЖ в г. Высоковск  �
р-н блинной 110 т.р.                       
8-962-985-28-03

ГАРАЖ ГК "Строи- �
тель" ул. 2-я Овражная                                      
т. 8-926-707-06-04

ГАРАЖ за администрацией  �
8-903-201-57-43

ГАРАЖ за администрацией  �
т. 8-903-201-57-43

ГАРАЖ за дет. поликли- �
никой 6х3 с подвалом.                 
8-926-593-36-61

ГАРАЖ кирпичный под- �
вал сухой свидетельство 
собственность ГСК "Кос-
мос" ул. 23 Октября 340 т.р.                     
8-910-438-87-22

ГАРАЖ ленточка                          �
8-903-568-58-08

ГАРАЖ на ленточке 350тр  �
торг 8-926-278-70-15            
8-926-278-70-23

ГАРАЖ на Самодеятельной  �
т. 7-51-86

ГАРАЖ с подвалом  �
ул. Самодеятельная                                     
т. 8-965-418-98-19

ГАРАЖ у бани                                    �
8-926-569-70-04

ДАЧИ

ДАЧА 5 мкр. дом свет  �
окна ПВХ колод цена догов,                     
8-962-904-74-21

ДАЧА 7 с. СНТ Мичуринец,  �
домик лет. колодец свет 

ц.450т.р. 8-903-217-36-00

ДАЧА 8сот д. Спасское  �
400тр 8-903-188-96-25

ДАЧА д. Масюгино, СНТ  �
Ветеран, уч. 8 сот. ком-
мун. цена 7500000 руб.                                   
т. 8-963-772-16-20

ДАЧА д. Попелково, СНТ  �
Охотник уч. 8 сот. до-
кументы готовы 400 т.р.                                     
т. 8-963-772-16-20

ДАЧА д. Соголево, СНТ  �
Колосок, уч. 8 сот. 350000р. 
торг 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Ямуга                           �
8-903-018-02-77

ДАЧА д. Ямуга, СНТ "Спут- �
ник" уч. 6 сот. дом, тепли-
ца, коммун. 1100000 р.                           
т. 8-963-772-16-20

ДАЧА Зубово, Кл. р-н 10  �
сот. с/т Русь 10 мин до озера 
8-909-162-22-41

ДАЧА Клин 350 тыс. руб.  �
8-915-023-07-01

ДАЧА Клин 500 тр                          �
8-906-774-46-43

ДАЧА Мичуринец ц. 580 т.р.  �
8-903-018-02-77

ДАЧА СНТ "Дружба" ст.  �
Ямуга: 2-эт. кирп. дом + уч. 6 
сот. т. 8-963-772-83-99

ДАЧА СНТ "Урожай" 6 сот. +  �
кирп. дом 8-926-889-24-03

ДАЧА СНТ Мечта д. На- �
горное дом S-70 лес                                  
т. 8-903-197-90-91

ДАЧА СНТ Урожай 6  �
сот свет вода ц. 660тр                      
8-910-402-46-65

ДАЧА Тверская обл. п. Но- �
возавидовский, СНТ Елочка, 
уч. 5 сот. коммун. 600 т.р. т. 
8-963-772-16-20

ДАЧА Ямуга СНТ Дружба  �
6 сот.+дом ц. 1,5 млн. р.               
8-903-018-02-77

ДАЧУ 110м2 Клин                       �
8-903-213-36-42

ДАЧУ 6 сот. Доршево                   �
926-142-42-99

ДАЧУ 8сот 2 садовых дома  �
СНТ Мичуринец ц. 1млн                 
926-103-99-10 

ДАЧУ в р-не д. Борозда  �
вода свет на участке газ по 
гра-це 8-915-043-58-58

ДАЧУ д. Бекетово 5 соток  �
600т т. 8-919-139-50-32

ДАЧУ Клин 550т.                        �
8-915-237-46-30

ДАЧУ на Волге                             �
8-985-853-10-18

ДАЧУ платформа Ямуга  �
1750 8-905-738-31-53

ДАЧУ СНТ "Урожай" 6 сот.           �
т. 8-905-769-03-88

ДАЧУ СНТ Мичуринец 8 сот.  �
800 т.р. торг 8-903-018-43-64

ДАЧУ СНТ «Урожай»                   �
8-909-165-26-27

ДАЧУ СНТ Химки 8 с д.  �
Ямуга баня стр вагон свет 
забор цена 570000руб                                             
т. 8-967-201-99-30

1/2 ДОМА

1/2 ДОМА + 9 сот. д.  �
Лаврово цена. 1,6 млн. р.                           
8-903-018-02-77

1/2 ДОМА 10 пос.                       �
8-906-061-84-46

1/2 ДОМА 13 сот. Першути- �
но колодец свет газ 1,5млн. 
8-967-213-36-32

1/2 дома+ 6с. г. Клин р-н  �
Чепель, хор. сост. ПМЖ 
8-909-162-22-41

1/2 ЧАСТЬ дома 10 соток  �
ПМЖ т. 8-905-740-57-79

1/2 ЧАСТЬ ДОМА Слобода  �
+ 15сот эл газ водопр 1.6 
млн. 8-903-177-26-88

1/2ДОМА 13 с Першутино  �
колодец свет газ 1,5млн 
8-903-213-36-42

1/2ДОМА Лаврово                     �
8-903-674-36-67

1/8 ДОЛЯ + 8 С 300тр                   �
906-774-46-43

ДОМА

ДОМ +30 с. д. Завидово  �
8-903-018-02-77

ДОМ 100м2 12сот Решет- �
кино все в доме 3500тр 
8-903-213-36-42

ДОМ 124кв.м+14 с. п.  �
Решетниково ц. 4,8 млн. р. 
8-903-018-02-77

ДОМ 2 эт. уч-к 12 с  �
свет вода горячая баня                        
916-630-60-71

ДОМ 2,1 млн. руб.                   �
8-915-023-07-01

ДОМ 49 кв.15 с. СТИ  �
- Завидово газ вода                            
8-903-544-55-90

ДОМ 75кв.м                               �
8-965-105-26-66

ДОМ в городе 294 кв.м 3  �
эт кирпич. 12 сот газ эл-во 
вода мебель техника 2011 
г. постройки евроремонт                    
916-578-65-04

ДОМ г. Клин, 2-эт. кирпич,  �
коттедж с евроремонтом 
и мебелью, баня, бесед-
ка, уч. 11 сот, все коммун.                            
т. 8-963-772-16-20

ДОМ г. Клин, пер. Клю- �
чевой, дом блочн. уч. 6 
сот, коммун. 3 млн. руб.                             
т. 8-963-772-16-20

     ДОМ д. Бакланово Клин- �
ский р-н ПМЖ 30 с. земли 
гор/хол вода пруд колодец 

свет газ в процессе, от Кли-
на 17 км. авт. остановка ря-

дом круглогодичный подъезд 
8-903-974-07-65    

ДОМ д. Борозда, кирпич.  �
коттедж, уч-к 8 сот. ком-
мун цена 5 млн. руб. торг                           
т. 8-963-772-16-20

ДОМ д. Головково, дом.  �
дер. уч. 25 сот. коммун. 1,2 
млн. р. т. 8-963-772-16-20

ДОМ д. Колосово 250м2  �
газ свет вода 20 соток                           
8-903-014-05-90

ДОМ д. Колосово                       �
8-905-561-23-07

ДОМ д. Минино уч-к 35 сот.  �
2млн. т. 8-906-781-38-71

ДОМ д. Праслово, дер.,  �
коммун. (возможна про-
писка) цена 800 т.р.                                
т. 8-963-772-16-20

ДОМ д. Рубчиха, без внутр.  �
отделки, уч. 15 сот. коммун. 
срочно! 2000000 р. торг                     
т. 8-968-648-60-04

ДОМ д. Шевелево пл 180м2 
двор 170м2 свет газ вода 
септик круг год ПМЖ баня 

пруд. 8-905-500-19-69



СДАЮТСЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26

помещения под офис, склад, производ-
ственные помещения. Низкая цена.

8-903-969-56-98, 8(49624)5-50-42

В новом здании м-на «Замки» по адресу: 
г. Клин, Ленинградское ш., 88 км (поворот на Майданово)

Помещения без отделки до 500 кв. м под ваш бизнес. Телефон, Интернет

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ ТОРГОВЫЕ ЗАЛЫ, S до 160 кв. м, от 300 руб/кв. м
ОФИСЫ, ПОМЕЩЕНИЯ, S ОТ 10 ДО 50 кв. м, 300-500 руб/кв. м

8-906-789-88-88

МОЛОЧНЫЙ ЦЕХ 
СДАЕТСЯ В АРЕНДУ

С ОБОРУДОВАНИЕМ ИЛИ 
ПРОДАЕТСЯ БЕЗ ПОМЕЩЕНИЯ

K3*��2/,
*=2=�%��,
��“2%"*�,
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КЛИНСКИЙ РАЙОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, АВТОТРАССА А-108

в здании авторемонтная мастерская, оздоровительное предприятие, сауна, бассейн, русская 
баня. Незаконченное строительство трех ремонтных боксов, возможно увеличение зем. 

уч., все инженерные коммуникации, уч. капитально огорожен. Хорошие подъездные пути, 
СТОИМОСТЬ  12 МЛН. РУБ. ФУНКЦИОНАЛЬНОЕ ИСПОЛЬЗОВАНИЕ-ЗЕМЛИ ПОСЕЛЕНИЙ И ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ПРОДАЕТСЯ КАПИТАЛЬНОЕ ЗДАНИЕ 500 КВ. М НА УЧ. 28 С 

8-903-968-75-08, www.ctklin.fo.ru

ДОМ д. Языково СНТ  �
Ольховка 6 сот. дом 6 х 6  
2-этаж. свет вода в доме                           
8-903-134-07-76

ДОМ деревян. новый  �
д. Васильково + уч-к 14 
сот. Рядом сосновый лес                                  
т. 8-963-772-83-99

ДОМ кирп 35км от Клина  �
ПМЖ свет вода 30 с. собст. 
8-903-744-76-46

ДОМ кирпичный все ком- �
мун. готов к проживанию 
уч-к 15 сот сад хоз. построй-
ки, прописка от Клина 11 км 
собст. 8-916-094-52-37

ДОМ Кл. р-н, д. Исаково 48  �
кв.м 37 сот. 8-925-032-04-68

ДОМ Клинский р-н 30 сот.  �
3400000. 8-925-199-17-44

ДОМ п. Нудоль, дер. уч.  �
20 сот. коммун. 1900000 р.                   
т. 8-963-772-16-20

ДОМ прод/или меняю.             �
8-964-783-33-56

ДОМ Решетниково,                      �
8-916-963-66-78

2 ДОМА +10 с. Кл. р-н д.  �
Иевлево ПМЖ 2250 торг 
8-909-162-22-41

ДОМ с печным отоплением  �
т. 8-929-617-64-73

ДОМ Ямуга 19 соток                     �
8-903-674-36-67

З/У М.Щапово 23 соток   �
8-963-770-75-33

ЗЕМ уч 12 сот д. Василь- �
ково с постр. свет колодец              
т. 8-916-996-14-54

ЗЕМ УЧ 16 соток Солнечно- �
горский р-н (7 км от оз. Се-
неж) цена 1,5 млн руб (торг) 

8-926-717-18-62

ЗЕМ УЧ 37сот Напругово  �
1,5 миллиона 903-177-26-88

ЗЕМ УЧ д. Горки свет и  �
газ рядом цена1100 т.р.                    
8-903-213-36-42

ЗЕМ УЧ м-н Западный  �
10соток высокое место свет 
в наличии газ по границе 
летний домик колодец т. 
8-905-701-20-38 Валентина

ЗЕМ уч. 15 сот ЛПХ д.  �
Спас-Коркодино 1,5 м.р.                     
8-903-135-80-36

ЗЕМ. УЧ 8 сот. СНТ                    �
8-903-778-36-97

ЗЕМ. уч. 12 сот. ДСК  �
"Лесной" д. Введенское                           
т. 8-905-543-61-33

ЗЕМ. уч. 12,5 сот. г.  �
Клин, ул. Горького, все 
коммуникации на участке                                       
т. 8-905-543-61-33

ЗЕМ. уч. 27 с. д. Горицы, ц.  �
1100 т.р. 8-903-018-02-77

ЗЕМ. уч. 5 сот. п. Шевляко- �
во 600 т.р. 8-903-135-80-36

ЗЕМ. уч. 6 сот. д. Вла- �
димировка, дешево                                     
т. 8-926-598-90-26

ЗЕМ. УЧ. 8 сот. СНТ  �
"Клинский ветеран"                              
8-926-258-91-95

CДАЮТСЯ В АРЕНДУ

8-915-439-29-59

отапливаемые помеще-
ния под производство, 

от 375 до 750 кв. м

ЗЕМ. уч. 9,35 соток д.  �
Вахонино Конаковско-
го р-на 500 м до Волги                                            
т. 8-926-598-90-26

ЗЕМ. УЧ. в д. Та- �
расово Клин. район                                          
т. 8-916-097-44-98

ЗЕМ. уч. г. Клин от 1 га т.  �
8-903-798-55-19

ЗЕМ. уч. д. Владимировка  �
ц. 650 т.р. 8-903-018-02-77

ЗЕМ. уч. д. Нагорное                  �
8-903-554-33-60

ЗЕМ. уч. д. Сергеевка  �
+ вагончик ц. 1450 т.р.                         
8-903-018-02-77

ЗЕМ. уч. д. Трехденево  �
8-903-018-02-77

ЗЕМ. уч. п. Решетниково  �
600 т.р. 8-963-770-75-33

ЗЕМ. УЧ. Покровка                   �
8-905-561-23-07

ЗЕМ. участок р-н                       �
8-962-363-15-39

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок  �
20 сот. ПМЖ д. Воронино 
все коммун. на уч-ке вода 
центральное подкл. свет                  
8-926-377-64-42

КВАРТИРУ цена 1200 м.р.                  �
8-962-363-15-39

КОМНАТЫ

КОМНАТА Высоковск  �
8-926-566-72-73

КОМНАТА Клин                                   �
8-915-023-07-00

КОМНАТА ПМЖ + уч-к  �
10 соток пос. Зубово                              
8-903-979-22-67

 2 КОМНАТЫ г. Клин, ул.  �
50 лет Октября, в 3к. кв, 
9/9, 2 лодж. 2050000 р. торг                         
т. 8-968-648-60-04

КОМНАТА центр                            �
8-925-199-17-34

КОМНАТУ 16,8 кв.м. Клин  �
8-905-561-23-07

КОМНАТУ 25кв.м                           �
8-963-770-75-33

КОМНАТУ 700 т.р.                                 �
8-903-149-74-73

КОМ-ТУ центр 3/4                      �
8-925-515-73-99

КОТТЕДЖИ

КОТТЕДЖ 280 кв.м. Клин- �
ский р-н т. 8-903-578-69-13

КОТТЕДЖ 800 кв.м+25 сот.  �
Голиково, все коммун. доро-
го т. 8-909-162-22-41

КОТТЕДЖ Клин 2,2 млн.  �
руб. 8-915-023-07-01

УЧАСТКИ

УЧ 10.5сот д. Иевлево 18км  �
от Клина свет по границе по-
дезд круглый год документы 
оформлены ПМЖ срочно 
600тыс р. 8-915-163-09-14

УЧ д. Борозда 12с электр  �
есть газ по границе сосбств 
ц 1м550тр торг т. 8-903-710-
09-87, 8-903-529-14-26

УЧ. 10 сот. пос. Чайков- �
ского на уч. свет вода                      
8-903-177-35-46

УЧ. 220 тыс. руб.                        �
8-915-023-07-01

УЧ. дж. Крупенино 10 сот  �
350т. т. 8-963-770-75-33

УЧАСТОК 15 сот. д. Мак- �
шеево 8-909-662-25-37

УЧАСТОК 17 соток свет газ  �
вода канализация на участке 
т. 8-965-430-45-18

УЧАСТОК 30 соток  �
Клинский р-н д. Ногово                         
8-925-873-59-37

УЧАСТОК 5 соток п.  �
Шевляково дом баня ко-
лодец свет по границе                                           
т. 8-968-523-45-89

УЧАСТОК 6 сот. Решоткино  �
огорожен профлист ворота 
калитка хозяин 8-915-336-
69-54 Андрей

УЧАСТОК 6 соток в  �
СНТ Солнечногорский 
район, собственник                                   
8-915-288-53-32

УЧАСТОК Б. Щапово все  �
коммуникации по границе 10 
сот. 8-925-199-17-44

УЧАСТОК в дер. Тетерино  �
50 сот. все по границе ИЖС т. 
8-985-240-97-04

УЧАСТОК г. Высоковск  �
10 с. свет газ по гр-це                             
8-909-662-25-37

УЧАСТОК д. Коноплино  �
21 сот. ИЖС цена 950 т.р.      
8-963-770-24-34

УЧАСТОК ПМЖ 10 соток  �
д. Вельмогово ровный су-
хой плодовые кустарники 
эл столб собственник 500 
тыс. руб. 8-903-599-80-37,                 
8-926-040-35-25
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

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ
ОТ СОБСТВЕННИКА

г. Солнечногорск,
мкр. Рекинцо-2, ул. Юности, д.2

8(916)440-35-40 
8(915)369-50-90

vvscompany.ru
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НЕДВИЖИМОСТЬ
СНИМУ
Клин, район

НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ
Клин, район

КУПЛЮ  РАЗНОЕ

 1-2-3К.КВ. 5мкр.                          �
8-963-772-84-50.

1-2-3-К.КВ.                               �
8-905-500-37-86.

1-2-3-К.КВ. 8-905-515-95- �
97  Татьяна.

1-2К.КВ. вокзал                              �
8-909-968-89-94.

1-2К.КВ. центр                          �
8-903-550-47-35.

1,2-КВ в Клину                            �
8-926-889-24-03

1-2-3К. КВ, комнату                �
8-499-733-21-01

1-2-3КВ 8-903-242-51-51  �
99-476

1-2К. КВ 8-925-199-17-34 �

1К КВ в г. Высо- �
ковск без посредников                                 
8-903-235-85-84

1К КВ в районе                                    �
964-637-80-00

1К КВ для себя                         �
8-967-108-01-12

1К. КВ срочно                            �
8-915-023-07-00

2К КВ в Клин-5                                  �
8-905-783-27-08

2К. КВ срочно                             �
8-915-023-07-00

3К. КВ 8-925-199-17-34 �

     3К. КВ в Кли- �
ну, без посредников                                           
т. 8-905-543-61-33    

3К. КВ срочно                             �
8-915-023-07-00

     АГЕНТСТВО недвижимо- �
сти "АэНБИ": срочный выкуп, 

залоги под недвижимость, 
покупка, продажа, обмен. 
Квартиры, комнаты, дома 
дачи, участки. БТИ, када-

стровая, рег. плата г. Клин, 
ул. Захватаева, д. 4, оф. 103 
8-915-023-07-00, г. Зелено-
град, ул. 1 Мая, д. 1, оф. 3 

8-499-729-30-01     

     АНТ "ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД".  �
Покупка, продажа. Участки, 
дома, дачи, квартиры, ком-

наты 8-499-733-21-01     

ДАЧУ 8-962-904-16-52 �

ДАЧУ без посредников               �
99-333, 8-905-727-06-61

ДАЧУ куплю или сниму на  �
лето в черте города недоро-
го 8-967-179-69-48

ДАЧУ срочно                            �
8-915-023-07-01

ДАЧУ, дом 8-925-199-17-44 �

ДОМ дачу 8-905-764-01-10 �

ДОМ или часть дома, мож- �
но ветхий 8-962-904-16-52

ДОМ в районе                               �
8-903-226-31-69

ДОМ срочно                                �
8-915-023-07-01

ДОМ, дачу                                  �
8-499-733-21-01

ЗЕМ УЧ 8-905-764-01-10 �

ЗЕМ УЧ дом дачу                         �
8-905-500-19-17

ЗЕМ УЧ ПМЖ Клинский р-н  �
для себя агенства не бес-
покоить 8-926-710-15-94

ЗЕМ УЧАСТОК район                �
8-906-774-46-43

КВАРТИРУ 8-499-733-21-01 �

КВАРТИРУ                                         �
т. 8-968-648-60-04

КВАРТИРУ у собственника  �
8-962-363-15-39

КОМНАТУ 8-499-733-21-01 �

КОМНАТУ 8-903-242-51-51 �

КОМНАТУ 8-925-199-17-34 �

КОМНАТУ в районе                    �
8-964-637-80-00

КОМНАТУ срочно                         �
8-915-023-07-00

КОМНАТУ                                              �
т. 8-985-240-97-04

КОМ-ТУ срочно Клин               �
8-926-303-00-07

     СРОЧНЫЙ выкуп  �
вашего участка, дома, 

дачи, квартиры, комнаты                                   
8-499-733-21-01    

СРОЧНЫЙ выкуп квартир,  �
комнат, домов, дач, участков. 
Залоги под недвижимость 
8-926-227-66-10

УЧАСТОК 8-499-733-21-01 �

УЧАСТОК 8-962-904-16-52 �

УЧАСТОК 905-764-01-10 �

УЧАСТОК Клин, район  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК срочно                        �
8-915-023-07-01

1-К.КВ. т. 8-963-770-98-84. �

1-К.КВ. т. 8-963-771-47-74. �

1-К.КВ. т. 8-963-771-47-78. �

1-К.КВ. т. 8-963-772-15-52. �

1-2-К.КВ, комнату в г. Клин                                   �
8-906-749-24-78

1 КВ  недорого                               �
8-962-365-96-43

1К КВ 50кв м ул. По- �
беды еврорем цена 18тр                     
8-967-107-65-24

1К КВ 8-903-155-92-72 �

1К КВ 8-967-108-01-12 �

1К КВ 8-967-108-01-12 �

1К КВ Клин-5 на дли- �
тельный срок гражд.  РФ                   
8-968-608-44-12

1К КВ т. 8-903-540-04-19,  �
8-916-479-58-20

1К КВ ул. Дзержинского, 5  �
около рынка 3/5эт "бабуш-
кин" вар-т мебель ТВ новый 
холод-к цена 15тр можно со-
труд 8-967-107-65-24

1К КВ от хозяина                                �
т 8-903-561-21-61

1-К.КВ Высоковск все есть  �
т. 8-967-107-65-24

1-К.КВ. в Клин-5 толь- �
ко гражд. РФ цена 12500, 
8-967-031-11-91

1-К.КВ. Высоковск РФ.  �
8-903-615-31-91

1К.КВ. К.Маркса 88а 1  �
чел. гр. РФ 13 т.р. оплата 
первый и последний месяц 
без посредников на 1 год                     
8-915-253-16-61

1К.КВ. т. 8-903-551-27-01 �

1-К.КВ. т. 8-909-655-24-18 �

2-К.КВ. т. 8-963-770-98-84. �

2-К.КВ. т. 8-963-771-47-74. �

2-К.КВ. т. 8-963-771-47-78. �

2-К.КВ. т. 8-963-772-15-52. �

2К КВ 8-903-155-92-72 �

2К КВ 8-916-727-32-85 �

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ Высоковск                       �
8-916-286-78-28

2К КВ недорого                        �
8-963-771-15-52

2К КВ п.31 Октября с мебе- �
лью гр РФ т. 8-926-310-89-04 
дорого

2К КВ посуточно                          �
8-967-108-01-12

2К КВ сталинка Гагарина  �
д. 37 можно сотруд ц 20тр т. 
8-967-107-65-24

2К. КВ с мебелью,  �
г. Клин, ул. Литейная                                        
т. 8-968-648-60-04

3-К.КВ. т. 8-963-770-98-84. �

3-К.КВ. т. 8-963-771-47-74. �

3-К.КВ. т. 8-963-771-47-78. �

3-К.КВ. т. 8-963-772-15-52. �

3К КВ  5м-н 9/9 без по- �
средников только гр РФ                        
8-905-593-45-86

3К КВ 5 мкр 70 кв м б/ �
меб хор сост цена 22тр                            
т. 8-967-107-65-24

3К КВ 8-962-365-96-43 �

В АРЕНДУ нежилое  по- �
мещения в г. Клин, Сол-
нечногорск, собственник                                           
т. 8-903-798-55-19

ГАРАЖ под газель 4,5х7,2 м  �
в 3 мкр т. 8-905-775-64-69

ДОМ 75кв.м                                �
8-965-105-26-66

ДОМ дачу 8-903-155-92-72 �

КВАРТИРУ 13тр                          �
8-905-783-27-08

КВ-РУ комнату                          �
8-926-372-82-08

КОМ И КВАРТ                              �
8-903-674-36-67

2 КОМНАТЫ                               �
8-903-149-74-73

2 КОМНАТЫ гр. РФ                            �
8-925-869-91-21

КОМНАТА на ул. Мечникова  �
т. 8-905-763-38-48

КОМНАТУ 8-903-155-92-72 �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ в 2к кв 15кв м  �
сост сред ц 9тр можно всем 
т. 8-967-107-65-24

КОМНАТУ одиноким 39-40  �
лет. 8-925-860-59-46

К-ТУ женщинам                       �
8-915-392-04-75

ОФИСНЫЕ производствен- �
ные складские помещения 
8-903-001-45-56, 9-82-77

ПЛОЩАДКА (пр-во, хра- �
нение). Охрана эл-во вода   
8-926-569-70-04

ПОМЕЩЕНИЕ в аренду              �
т. 8-903-518-68-86

ПОМЕЩЕНИЕ дешево               �
8-926-569-70-04

ПОМОГУ бесплат- �
но сдать вашу квартиру                             
8-963-771-47-77.

ПОМОГУ сдать                            �
8-906-743-98-43

ПОМОГУ сдать снять                           �
8-903-195-37-53

     СДАЕТСЯ в аренду  �
торговое место 10 кв.м. в 
магазине "Бородино-3", 

расположенном по адресу: 
г. Клин ул. Горького д. 52, т. 

8-903-682-15-05     

СДАМ в аренду нежилое  �
помещение 39 кв.м. отд вхо-
дом под офис магазин мкр. 
Рекинцо 8-926-104-20-47

СДАМ кв-ру,комнату.              �
8-926-372-82-08

СКЛАД 1м - 65р.                           �
8-903-149-74-73

СРОЧНО сдам 2 комнаты на  �
ул. Гагарина оплата только 
ком. услуг т. 8-905-769-06-71

СТОЯНКИ авто и спецтех- �
ники 100 м от Ленинградки. 
Охрана эл-во вода эстакада 
8-926-569-70-04

1-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. �

1-К.КВ. т. 8-963-772-31-93. �

1-К.КВ. т. 8-963-772-42-25. �

1-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. �

1К. КВ 8-967-179-69-48 �

1-2-К.КВ Клин                           �
8-906-749-24-78

1,2,3К организации                   �
8-965-469-51-90

1-2-3К КВ,  дом                           �
8-906-743-98-43

1К КВ 8-903-155-92-72 �

1К КВ 8-963-344-18-85 �

1К КВ 8-967-213-66-32 �

1К КВ любое сост                      �
8-964-704-61-65

1К. КВ в Клину (Кл. р-не)  �
Высоковске, гр. РФ, поря-
док и оплату гарантируем т. 
8-968-648-60-04

1-К.КВ. или 2-к.кв. Клин  �
для себя 8-926-483-22-46

2-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. �

2-К.КВ. т. 8-963-772-31-93. �

2-К.КВ. т. 8-963-772-42-25. �

2-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. �

2К КВ 8-903-155-92-72 �

2К КВ 8-967-213-66-32,  �
99-476

2К КВ любой р-н                          �
8-964-704-61-65

2-К.КВ. без посредников         �
т. 8-968-821-02-86

3-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. �

3-К.КВ. т. 8-963-772-31-93. �

3-К.КВ. т. 8-963-772-42-25. �

3-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. �

3К КВ дом 8-964-704-61-65 �

     АН УСПЕХ поможет вам  �
сдать квартиру на длитель-

ный и кратковременный срок 
8-963-771-47-77.   

АРЕНДУЮ землю с/н от 1 га  �
т. 8-962-992-74-89

ДАЧУ в черте города           �
8-967-179-69-48

ДОМ дачу                                   �
8-903-155-92-72

ЖИЛЬЕ                                          �
8-963-344-18-85

КОМНАТУ                                            �
8-903-155-92-72

КОМНАТУ                                       �
8-964-704-61-65

КОМНАТУ                                    �
8-967-213-66-32

ПОМОГУ сдать                             �
8-926-372-82-08

ПОМОГУ сдать                                �
т.8-926-372-82-08

СНИМУ домик в Клинском  �
районе т. 8-926-855-28-26

1К. КВ на 2к. кв+доплата  �
8-925-199-17-34

1К. КВ +допл.=3к. кв                �
8-915-023-07-00

2К. КВ +допл.=3к. кв               �
8-915-023-07-00

3К. КВ на две 1к. кв                     �
8-925-199-17-34

КОМН. +комн.=1к. кв                     �
8-915-023-07-00

АККУМУЛЯТОРЫ электро- �
двигатели платы приборы 

лом кабеля 24 час дорого 

8-926-204-86-41 Вывоз

АНТИКВАРИАТ монеты бум.  �
деньги знаки значки само-

вары статуэтки изд. из фар-

фора и серебра все старое 

приеду 8-909-965-66-23

АИ-95 АИ-92 ДТ                           �
8-906-774-46-43

БАЛЛОНЫ кислородные б/у  �
и т.д. 8-906-709-83-59

ПОКУПАЕМ дорого лом  �
черных металлов телефон  

8-963-639-44-45

РАДИОДЕТАЛИ платы  �
осциллограф реле приеду             

т. 8-909-680-24-09

РАДИОДЕТАЛИ                                  �
т. 8-905-709-22-52

САМОВАР б/у                             �
8-903-001-67-88
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8-903-735-75-57

СРОЧНО

 в любом состоянии
АВТОВЫКУП

8(49624)230-83, 8-903-274-11-32

АВТОНОМНЫЕ ОТОПИТЕЛИ, 
СТАРТЕРЫ И ГЕНЕРАТОРЫ

на легковые, грузовые а/м, 
спецтехнику и др.

диагностика
РЕМОНТ, ПРОДАЖА

АВТОЗАПЧАСТИ 
ДЛЯ ИНОМАРОК

8.49624.98989
8.495.9988666

 Адрес: «Coго»,  г.  Клин  
ул.Чайковского, 87

8-926-340-64-38 
8-926-786-60-94

АВТОВЫКУП
ЛЮБЫХ АВТО ПРЯМО 

У ВАС ДОМА ЗА 10 МИНУТ 
БЕЗ СНЯТИЯ С УЧЕТА

 ОФОРМЛЕНИЕ КУПЛИ- 
   ПРОДАЖИ НА МЕСТЕ

 ВЫЕЗД И ОЦЕНКА В ЛЮБОЙ 
   РАЙОН БЕСПЛАТНО

АВТО-ПРОДАМ

В АРЕНДУ ПРИЦЕПЫ 400р сутки  �
аренда прицепа на месяц 9000р. 

Большой выбор. Всегда в наличии. 
Адрес: Клин-9 территория двер. 

фир. 24 ч.   909-155-69-81, 8-909-
155-70-73,   8-909-155-76-46
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ВАЗ-21144 2008гв цв  �
серебристо-коричн метал. муз 
МР3 USB тонир отл сост пр 81т 

км ц 170т. 968-875-36-05

ХЕНДАЙ-ВЕРНА 2006 г. 1,4л.  �
97л.с. АКПП пр. 40500км сост. хор. 
гараж. хран. 8-964-639-41-17

ХЕНДАЙ-ГЕТЦ 2005 пр137 дв 1,3  �
МКПП ц.з. стекл. подъем хор сост 

ц240тр торг  8-903-565-16-83

АУДИ-А-6 универсал 2000 г.  �
серебро полный эл. пакет салон 
кожа  2.3 дв., АКПП ц. 308т.р. 
8-926-842-88-05 

АУДИ-1001992 г. серый мет.   �
2.3 дв., МКПП отличное сост. 
ц.169т.р. 8-926-842-88-05

АУДИ-1001992 г. серый ме- �
таллик.  2.0 дв., МКПП ц.189т.р. 
8-926-842-88-05

АУДИ-80 дешево срочно т.  �
8-903-200-82-74

АУДИ-80 фаркоп багажник есть  �
ц. 60 т.р. 8-926-346-17-39

АУДИ-А4 1995г.в. 1,8 автомат  �
сост. хор. резина зима-лето ц. 
210 т.р. т. 8-903-567-51-09

АУДИ-А4 1997гв                                      �
т. 8-903-517-45-19

АУДИ-А4 2001 г.в. 1,8т 150т.км.  �
полный привод 8-967-126-65-80

ВАЗ-2104 2006г 40тр                               �
8-906-772-36-45 

ВАЗ-2104 2007 г.в. сост. хор. ц.  �
70 т.р. 8-903-715-11-33

ВАЗ-2107 1997г цв. баклаж. ц  �
25тр т. 8-909-931-24-08

ВАЗ-2109 1999г. 50 т.                            �
т. 8-903-133-32-02

ВАЗ-21093 2001 г.в. цв. зеле- �
ный 50 т.р. т. 8-903-236-27-54

ВАЗ-21093 зел мет лит д. R14  �
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